E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

GABARITO DAS PROVAS

 A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal São Martinho/SC e a CONCURSUL
Assessoria e Consultoria Ltda, no uso de suas atribuições, torna público a divulgação do GABARITO
PRELIMINAR das provas do Concurso Público nº 01/2013, realizadas dia 19 de maio de 2013,
conforme segue:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (TODOS)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
A C E B C D E B A D B A

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
C B D C E C E B E C B C E

CARGO: AGENTE DA DENGUE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
A C E B C D E B A D E A

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
C B B D E C A A C D B C D

CARGO: AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO (TODOS)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
A C E B C D E B A D E E

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
A C C E C E E A C E E A D

www.pciconcursos.com.br

 www.pciconcursos.com.br

 www.pciconcursos.com.br

   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br

CARGO: AGENTE DE DEFESA CIVIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
B B A C B D E B A D C B

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
A E C B E C E A D B D A D

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS DE SAÚDE PÚBLICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
B B A C B D E B A D D D

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
C D E B A C D A E B A A C

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
A C E B C D E B A D D B

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
D C C C C E E E C C E C D

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
A E B C C D E B A D C D

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
C C C B E E A A E C B D E

www.pciconcursos.com.br

 www.pciconcursos.com.br

 www.pciconcursos.com.br

   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
A C E B C D E B A D C E

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
D C B C E E A C B C B B A

CARGO: ESCRITURÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
B B A C B D E B A D C E

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
B E D C B C C E E A A B C

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
A E B C C D E B A D D D

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
D C A E B E C B C C A B A

CARGO: MÉDICO - PSF

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
A E B C C D E B A D D D

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
D C A E B E C B C C A B A

www.pciconcursos.com.br

 www.pciconcursos.com.br

 www.pciconcursos.com.br

   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br

CARGO: MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
A C E B C D E B A D C C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
B B C E A B E C B A D D E

CARGO: NUTRICIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
A E B C C D E B A D E D

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
C B B D A A E A B B E A A

CARGO: ODONTÓLOGO - PSF

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
A E B C C D E B A D A E

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
D D D B B C B E B A C B D

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
A C E B C D E B A D C C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
B B C E E C B B E C B D E

www.pciconcursos.com.br

 www.pciconcursos.com.br

 www.pciconcursos.com.br

   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS – TRATOR AGRÍCOLA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
A C E B C D E B A D C C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
D B C E A B E D B C D B E

CARGO: PEDREIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
A C E B C D E B A D D B

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
B E B C C B C E C E E A C

CARGO: PROFESSOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
A E B C C D E B A D D C

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
E A E C B A C A D B C D E

CARGO: PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
A E B C C D E B A D E D

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
A C A B D E B D C D E C C

www.pciconcursos.com.br

 www.pciconcursos.com.br

 www.pciconcursos.com.br